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Monterings- och skötselanvisning1 Allmän information
Montering och idrifttagande ska göras av fack-
personal.

1.1 Om denna skötselanvisning
Monterings- och skötselanvisningen är en del av 
produkten. Den ska alltid finnas tillgänglig i närhe-
ten av produkten. Att dessa anvisningar följs nog-
grant är en förutsättning för riktig användning och 
drift av produkten.
Monterings- och skötselanvisningen motsvarar 
produktens utförande och de säkerhetsstandarder 
som gäller vid tidpunkten för tryckning.

2 Säkerhet
I anvisningarna finns viktig information för instal-
lation och drift av produkten. Installatören och 
driftansvarig person måste därför läsa igenom 
anvisningarna före installation och idrifttagning. 
Förutom de allmänna säkerhetsföreskrifterna i 
säkerhetsavsnittet, måste de särskilda säkerhets-
instruktionerna i de följande avsnitten märkta 
med varningssymboler, följas.

2.1 Märkning av anvisningar i skötselanvisningen
Säkerhetsföreskrifter som, om de inte åtföljs, kan 
leda till personskador anges med symbolen: 

Varning för elektrisk spänning anges med

Följande symbol används för att ange att skada 
kan uppstå på anläggning och dess funktion om 
tillämpliga säkerhetsinstruktioner inte efterföljs 

 

2.2 Personalkompetens
Personalen som installerar pumpen måste ha 
lämpliga kvalifikationer för detta arbete.

2.3 Risker med att inte följa säkerhetsföreskrif-
terna
Om säkerhetsföreskrifterna inte följs kan det leda 
till personskador eller skador på pumpen eller 
andra delar av installationen. Att inte följa säker-
hetsföreskrifterna kan leda till att tillverkarens 
skadeståndsskyldighet upphävs.
Framför allt gäller att försummad skötsel kan leda 
till exempelvis följande problem:

• fel på viktiga funktioner i anläggningen
• risk för personskador på grund av elektriska och 

mekaniska faktorer.

2.4 Säkerhetsföreskrifter för driftansvarig
Gällande föreskrifter för att undvika olyckor måste 
följas.
Risker till följd av elektricitet måste uteslutas. 
Elektriska anslutningar måste utföras av behörig 
elektriker med iakttagande av gällande lokala och 
nationella bestämmelser.

2.5 Säkerhet för inspektion och montering
Driftansvarig person ska se till att inspektion och 
montering utförs av auktoriserad och kvalificerad 
personal som noggrant har studerat driftanvis-
ningarna.
Underhålls- och reparationsarbeten får endast 
utföras när pumpen är avstängd.

2.6 Egenmäktig förändring av produkt och reserv-
delstillverkning
Ändringar i produkten eller andra delar av installa-
tionen får endast utföras med tillverkarens med-
givande. För säkerhetens skull ska endast 
originaldelar som är godkända av tillverkaren 
användas. Om andra delar används kan tillverka-
rens skadeståndsskyldighet upphävas.

2.7 Otillåtna driftsätt/användningssätt
Produktens driftsäkerhet kan endast garanteras 
om den används enligt avsnitt 4 i bruksanvis-
ningen. De gränsvärden som anges i katalogen 
eller databladet får aldrig över- eller underskridas.

3 Transport och tillfällig lagring

4 Användning
CC-styrskåpet används för att automatiskt och 
komfortabelt reglera anläggningar med en eller 
flera pumpar.
Användningsområden är värme-, ventilations- 
och klimatanläggningar i bostadshus, hotel, sjuk-
hus, förvaltnings- och industribyggnader.
I kombination med lämpliga signalgivare arbetar 
pumparna tyst och energisnålt. Pumparnas effekt 
anpassas till de hela tiden föränderliga behoven i 
värme-/vattensystemen.

VARNING!

Styrskåpet ska skyddas mot fukt och 
mekaniska skador. Det får inte utsättas 
för temperaturer utanför intervallet -
10 °C till +50 °C.

VARNING!

Monte-

rings- och

skötselan-
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5 Produktdata

5.1 Typnyckel

6 Beskrivning av produkt och tillbehör

6.1 Beskrivning av styrsystemet

6.1.1 Funktionsbeskrivning 
Comfort-styrsystemet, som styrs med minnes-
programmerbar styrning (PLC), används för att 
styra och reglera anläggningar med en eller flera 
pumpar. Ett systems respektive reglerstorhet reg-
leras beroende på belastning via motsvarande sig-
nalgivare. I anläggningar med frekvensomvandlare 
(utförande ’FC’) verkar regulatorn på en frekvens-
omvandlare, som i sin tur påverkar en pumps varv-
tal. Med varvtalet ändrar sig flödet och därmed 
pumpanläggningens uteffekt.
I varvaltalsreglerade anläggningar regleras endast 
grundbelastningspumpen. Beroende på vilka 
belastningskrav som ställs slås ej reglerade topp-
belastningspumpar automatiskt till eller ifrån, var-
vid grundbelastningspumpen övertar fininställ-
ningen på det inställda börvärdet. Beroende på 

antalet pumpar och regleringskraven är regle-
ringssystemen olika konstruerade. Beakta att 
temperaturstyrningen endast kan användas för 
n=f(Tx) enkelpumpsdrift. En framlednings-/retur-
ledningstemperaturstyrd toppbelastningsom-
koppling är reglertekniskt omöjlig. 

6.1.2 Reglersystemets uppbyggnad
Reglersystemets uppbyggnad beror på effekten 
hos de pumpar som ansluts (direktstart: Bild 1.1 
eller stjärntriangelstart: Bild 1.2). Den består av 
följande huvudkomponenter: 

• Huvudströmbrytare: Till- och frånslagning av 
styrskåpet (pos. 1)

• Pekskärm: Visning av driftsdata (se menyer) och 
driftstillståndet genom att bakgrundsbelysning-
ens färg skiftar. Menyval och parameterinmatning 
via beröringskänslig yta (pos. 2).

• Minnesprogrammerbar styrning: Modulupp-
byggd PLC med nätdel. Konfigurationen 
(se nedan) är systemberoende (pos. 3).

t.ex. CC-HVAC  4 x 3,0 FC WM 

CC Comfort-Controller
HVAC Värme-, ventilations- och klimatanlägg-

ningar 
4 x Antal pumpar 1-6
3,0 Maximal motoreffekt P2 [kW]
FC Med frekvensomvandlare 

(Frequency Converter)
WM 
BM 

Väggapparat
Stående apparat

5.2 Tekniska data

Nätspänning [V]: 3~400 V, 50/60 Hz
Märkström I [A]: se typskylten
Kapslingsklass: IP 54
Max. tillåten omgivningstemperatur: 40 °C
Nätsidig säkring: i enlighet med kopplingsschemat

Komponent (se bild 2) Nr. Med FO (FC) Utan FO (FC)

1-3 pumpar 4-5 pumpar 6 pumpar 1-6 pumpar

Centralenhet (CPU) med 16E/8A 
(digital) 

➀ ✔ ✔ ✔ ✔

Analog modul 2E/1A ➁ ✔ ✔ ✔ ✔

Digital modul 4E/4A ➂ - ✔ - -
Digital modul 8E/8A ➂ - - ✔ -
COM-gränssnitt ➃ ✔ ✔ ✔ -
Nätdel 24V ➄ ✔ ✔ ✔ ✔

Temperaturmodul 6E
för temperaturregleringssätt

➅ tillval tillval tillval tillval
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• Frekvensomvandlare: Frekvensomvandlare för 
lastberoende varvtalsreglering av grundbelast-
ningspumpen. Finns endast på anläggningar i 
”FC”-utförande (pos. 4)

• Motorfilter: Filter för att säkerställa en sinusfor-
mad motorspänning och motverka spänningstop-
par. Finns endast på anläggningar i ”FC”-
utförande (pos. 5)

• Säkring av motorer och frekvensomvandlare: 
Säkring av pumpmotorerna och frekvensomvand-
laren. På apparater med P2 ≤ 4,0 kW: motor-
skyddsbrytare (pos. 6)

• Reläer/reläkombinationer: Reläer för att slå till 
pumparna. Vid apparater med P2 ≥ 5,5 kW inklu-
sive termiska utlösare för överströmssäkring 
(inställningsvärde: 0,58 * IN) och tidsreläer för 
stjärntriangelomkoppling (pos. 7)

• Manuell-0-automatisk koppling: Koppling för val 
av pumpdriftsätten ”Manuell” (nöd-/testdrift på 
nätet; motorskydd finns), ”0” (pump frånkopplad 
– tillkoppling via PLC inte möjlig) och ”Auto” 
(pump klar för automatisk drift via PLC) (pos. 8)

6.1.3 Reglersätt
Anläggningens grundreglersätt kan förväljas i 
menyn 4.3.1. För några reglersätt kan även regle-
ringsriktningen ställas in där. 
En elektronisk signalgivare (mätintervallet ställs in 
i menyn 4.3.2.3) ger reglerstorhetens ärvärde t.ex. 
i form av en strömsignal 4...20 mA. För apparater 
med temperatursensoringångar beräknas mot-
ståndsändringen på PT100 resp. PT1000 sensorer 
(modul som tillval krävs – se 6.1.2).

Följande reglersätt kan väljas:

Δp-c (konstant differenstryck – se bild 5)
Differenstrycket (mellan 2 anläggningspunkter) 
hålls vid varierande lastförhållanden (flöde) kon-
stant enligt börvärdet Hset. 
Drift med flera pumpar är möjligt.

Δp-v (variabelt differenstryck – se bild 6)
Grundbelastningspumpens reglerbörvärde ställs 
in och regleras beroende på flödet mellan Hmin och 
Hset (Hmin ≥ 0,4 Hset). Dessutom måste pumpens 
uppfordringshöjd mot stängd ventil matas in 
(meny 3.1). 
Efter lastberoende tillkoppling av en eller flera 
toppbelastningspumpar arbetar systemet i modus 
Δp-c (börvärde: Hset).
Drift med flera pumpar är möjligt. Extern analog 
börvärdesangivelse är inte möjlig.

p-c (konstant absolutdruck – se bild 7)
Anläggningens utgångstryck hålls vid varierande 
lastförhållanden (flöde) konstant enligt börvär-
det pset.
Drift med flera pumpar är möjlig.

ΔT-c (konstant differenstemperatur – se bild 8)
Differenstemperaturen (mellan 2 anläggnings-
punkter; framledning/returledning) hålls vid varie-
rande lastförhållanden (flöde) konstant enligt 
börvärdet ΔT. 
Drift med flera pumpar är möjlig.

ΔT-v (variabel differenstemperatur – se bild 9)
Differenstemperaturen (mellan 2 anläggnings-
punkter; framledning/returledning) hålls vid varie-
rande lastförhållanden (flöde) konstant enligt 
börvärdet ΔT (se även bild 8). Börvärdet ΔT ställs 
på variabel beroende på ute-/ eller processtempe-
raturen.
Drift med flera pumpar är möjlig.

n=f (Tx) (varvtalsinställning – temperaturbero-
ende – se bild 10)
Pumpens varvtal ställs beroende på ingångstem-
peratur in mellan fmin och fmax.
Endast drift med en pump är möjlig.

n=f (analog) (varvtalsinställning via extern ana-
log signal – se bild 11)
Manuell drift kan via respektive plint (enligt kopp-
lingsschema) utföras via en analog strömsignal. 
I meny 4.3.3.3 kan detta reglersätt väljas. Även val 
av signaltyp (0-20 mA eller 4-20 mA) görs i denna 
meny. Ingångssignalen relaterar alltid till tillåtet 
frekvensområde (meny 4.3.5.1) (0/2 mA motsva-
rar fmin ; 20 mA motsvarar fmax).
Endast drift med en pump är möjlig.

6.1.4 Anläggningarnas driftsätt

Normal drift av regleraggregat med frekvens-
omvandlare (se bild 3)
För styrskåp med frekvensomvandlare regleras 
grundbelastningspumpens varvtal så, att den 
aktuella reglerstorheten motsvarar börvärdet ➃ 
(bör-/ärvärdesjämförelse).
Om inget ”Externt från”-meddelande och inget fel 
föreligger, går åtminstone grundbelastningspum-
pen på minimivarvtalet. Vid stigande effektbehov 
höjs först grundbelastningspumpens varvtal. Om 
det begärda effektbehovet från denna pump inte 
kan täckas upp, kopplar reglersystemet till en 
toppbelastningspump eller ytterligare toppbe-
lastningspumpar om behovet ökar ytterligare. 
Toppbelastningspumparna arbetar med konstant 
varvtal. Grundbelastningspumpens varvtal 
anpassas alltid till börvärdet ➆. Om behovet 
sjunker så mycket att den reglerande pumpen 
arbetar inom sitt lägre effektområde och om det 
inte längre behövs någon toppbelastningspump, 
reglerar grundbelastningspumpen upp en kort 
stund varefter regulatorn slår ifrån toppbelast-
ningspumpen.
De parameterinställningar som krävs för till- 
och frånslagning av toppbelastningspumpen 
(kopplingsnivå ➄/➅; fördröjningstider) finns i 
meny 4.3.3.1.
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För att undvika ärvärdestoppar vid tillslagning 
resp. ärvärdesfall vid frånslagning av en toppbe-
lastningspump kan grundbelastningspumpens 
varvtal minskas eller ökas under dessa omkopp-
lingar. Inställning av frekvenserna på detta ”peak-
filter” kan göras i meny 4.3.5.1 – sidan 2. 

Normal drift av styrskåp utan frekvensomvand-
lare (se bild 4) 
För styrskåp utan, eller med frekvensomvandlare 
med fel, bildas också reglerstorheten genom jäm-
förelse av börvärden och ärvärden. Eftersom 
grundbelastningspumpen dock inte kan varvtals-
anpassas belastningsberoende, arbetar systemet 
såsom en tvåpunktsregulator mellan ➄ och ➅.
Till och frånslagning av toppbelastningspumpen 
görs på det ovan beskrivna sättet.

Pumpskifte
För att pumparna ska belastas så jämnt som möj-
ligt och för att få pumparnas livslängd att bli så lika 
som möjligt används olika mekanismer för pump-
skifte. Inställningarna kan göras i meny 4.3.4.2.
Om pumparna ska skiftas baserat på driftstim-
marna fastställer systemet grundbelastnings-
pumpen (livslängdsoptimering) med hjälp av 
timräknarna och pumpdiagnosen (fel, frigivning). 
Den tid som ska ställas in för denna pumpskiftes-
mekanism motsvarar den maximalt tillåtna drifts-
tidsdifferensen.
Ett cykliskt pumpskifte (fabriksinställning) inne-
bär att grundlastpumpen byts när den inställda 
tiden gått ut. I detta fall tas ingen hänsyn till 
driftstimmarna.
Om man väljer bytesläget Impuls byts grundlast-
pumpen ut vid varje aktivering.
Även i detta fall tas ingen hänsyn till driftstim-
marna.
Byteslägena Drifttimmar och Impuls förutsätter 
att de föregås av ett systemstopp (t.ex. genom 
”Externt FRÅN”).
Via punkten Pumpförval kan en pump permanent 
definieras som grundbelastningspump.
Oberoende av grundbelastningspumpens pump-
skiftessläge byts toppbelastningspumparna 
driftstidsoptimerat. Det innebär att vid en begäran 
om pumpning är det alltid pumpen med den 
minsta löptiden som startas först och sedan 
stängs av sist när behovet minskar.

Reservpump
I menyn 4.3.4.1 kan en pump definieras som 
reservpump. Aktiveringen av detta driftläge leder 
till att en pump inte aktiveras vid normal drift. Den 
slås endast till om en pump upphör att fungera på 
grund av ett fel. Reservpumpen stilleståndsöver-
vakas dock och testas vid provkörning. Genom 
löptidsoptimeringen säkerställs att varje pump blir 
reservpump en gång.

Provkörning av pump
För att undvika längre stilleståndstider provkörs 
pumparna cykliskt. I meny 4.3.4.3 kan tiden mellan 
2 provkörningar och hur länge provkörningen ska 
vara, fastställas. En väntetid på 0 h deaktiverar 
testkörningen.

Felomkoppling flerpumpsanläggning
• Anläggningar med frekvensomvandlare: 

Om ett fel uppträder i grundbelastningspumpen 
stängs denna av och en av toppbelastningspum-
parna kopplas till frekvensomvandlaren. Ett fel 
hos frekvensomvandlaren kopplar om anlägg-
ningen till driftsättet ”Auto utan frekvensom-
vandlare” med därtill hörande reglerfunktioner.

• Anläggningar utan frekvensomvandlare: 
Om ett fel förekommer i grundbelastningspum-
pen stängs denna av och en av toppbelastnings-
pumparna administreras styrningstekniskt som 
grundbelastningspump. Ett fel i en toppbelast-
ningspump leder alltid till att den kopplas från och 
att en annan toppbelastningspump kopplas till 
(i förekommande fall även reservpumpen).

Frostskydd (inte för reglersätt p-c)
Via meddelandet från en frosskyddstermostat, 
kan reglersystemet via en öppnarkontakt tillföras 
ett meddelande om frostskydd. Om signalingången 
öppnas, leder detta genast till att en pump med 
inställbart varvtal tillkopplas (se meny 4.3.5.1).
Beroende på valt kvitteringsläge (se meny 4.3.2.4) 
går anläggningen, efter att öppnarkontakten har 
stängts, tillbaka till förinställd automatisk drift 
eller så krävs manuell kvittering.
Frostskyddsdrift är endast möjlig om anlägg-
ningen har stängts av genom börvärde 2 eller 3, 
analogt externt börvärde eller Externt FRÅN.

Övervakning av max.- och min.värden (endast 
för p-c och temperaturreglersätt)
I menyn 4.3.2.2 kan gränsvärdena för en säker 
anläggningsdrift ställas in. 
För övervakningen av max.- och min.värden kan in 
menyn 4.3.2.2. en hysteres för motsvarande vär-
den och för en tidsrymd fram tills felbearbet-
ningen utlöses, matas in. På detta sätt går det bl.a. 
att utesluta plötsliga mätvärdestoppar och -fall. 

Extern Från
Via en öppnarkontakt går det att avaktivera regle-
ringen externt. Denna funktion är prioriterad. Alla 
pumpar stängs av. Provkörningen av pumparna 
förblir aktiv.
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Torrkörning (endast för p-c)
Via meddelande från en inloppstrycksvakt, förbe-
hållar-flottörbrytare eller ett nivårelä (tillval) kan 
reglersystemet via en öppnarkontakt tillföras ett 
meddelande om torrkörning. Efter att den fördröj-
ningstid som ställts in under 3.1 har löpt ut, stängs 
pumparna av. Om signalingången stängs av under 
fördröjningstiden leder detta inte till frånslag.
Efter ett frånslag p.g.a. torrkörning startar anlägg-
ningen på nytt 10 s efter att signalingången har 
stängts. 

Börvärdesomkoppling
Reglersystemet kan arbeta med 3 olika börvärden. 
Inställningarna till dessa följer i menyerna 3.1 
till 3.3. 
Börvärde 1 är grundbörvärde. En omställning till 
börvärde 2 resp. 3 görs antingen efter tidsinställ-
ning (menyerna 3.2 och 3.3) resp. genom att de 
digitala ingångarna stängs (enligt kopplings-
schema). Börvärde 3 har prioritet framför börvärde 
2 (se även logikplan under 7.2).
Anläggningen stängs av när det aktiverade bör-
värdet 2 eller 3 ställs på noll.

Fjärrinställning av börvärde
Fjärrinställning av börvärdet kan utföras via en 
analog strömsignal via respektive plintar (enligt 
kopplingsschema). I meny 3.4 kan detta driftsätt 
väljas. Även val av signaltyp (0-20 mA eller 4-
20 mA) görs i denna meny. Ingångssignalen rela-
terar alltid till sensorns mätområde (t.ex. DDG40: 
20 mA motsvarar 40 m (WS)).
Anläggningen stängs av när det aktiverade 
externa börvärdet ställs på noll.

Drift vid sensorfel
Vid ett sensorfel (t.ex. trådbrott) kan regleraggre-
gatets beteende fastställas i menyn 4.3.2.3. Sys-
temet slås antingen ifrån, går med maximalt 
varvtal med alla pumpar eller går med en pump på 
ett varvtal, som kan ställas in under 4.3.5.1.

Nöddrift
Om styrningen upphör att fungera kan pumparna 
tas i drift en och en med omkopplaren Manuell-0-
Auto (bild 1.1/1.2; pos. 8). 

6.1.5 Motorskydd

Övertemperaturskydd
Motorer med WSK (lindningsskyddskontakt) sig-
nalerar till regleringen genom att öppna en bime-
tallkontakt om lindningstemperaturen blir för hög. 
WSK ansluts enligt kopplingsschema.
Fel i motorer som är utrustade med PTC-termistor 
kan registreras med ett utvärderingsrelä (tillval). 

Överströmsskydd
Motorer på styrskåp upp till och med 4,0 kW skyd-
das med termisk och elektromagnetisk utlösare 
via motorskyddsbrytare. Utlösningsströmmen 
måste ställas in direkt.
Motorer på styrskåp från 5,5 kW skyddas via ter-
miska överbelastningsreläer. Dessa är installerade 
direkt på motorreläet. Utlösningsströmmen måste 
ställas in och uppgår vid den använda Y-�-starten 
för pumparna 0,58  *  INom.
Samtliga motorskyddsanordningar skyddar 
motorn under drift med frekvensomvandlaren 
eller i nätdrift. Pumpfel som meddelats styrskåpet 
leder till att respektive pump stängs av och till att 
SSM aktiveras. Efter att felet har åtgärdats krävs 
en kvittering av felet.
Motorskyddet är också aktivt vid nöddrift och 
leder till att respektive pump stängs av.
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6.2 Användning av styrskåpet

6.2.1 Manöverelement
• Huvudströmbrytare Till/Från
• Pekskärmen (grafikprestanda, 240 x 96 pixlar) 

visar pumparnas, regulatorns och frekvensomom-
vandlarens driftstillstånd. Därutöver kan alla 
anläggningsparametrar ställas in via displayen. 
Bakgrundsbelysningen skiftar beroende på drifts-
tillståndet: GRÖN – Anläggning OK; RÖD – Fel; 
ORANGE – Fel föreligger fortfarande, har dock 
kvitterats.
Manöverelementen visas beroende på samman-
hang på pekskärmen och kan väljas direkt. Utöver 
textindikeringar används följande grafiska sym-
boler:

Observera
Om ett fel föreligger i pumparna blinkar triangeln i 
pumpsymbolen, oberoende av driftsätt (Manuell/
Nät/FO). Om flera fel uppträder under drift med 
störning, växlar displayen mellan de aktuella sym-
bolerna.

  

  

Symbol Funktion/Användning

Bläddra inom en menynivå

Tillbaka till föregående menynivå

Tillbaka till huvudskärmbild

Hämta huvudmenyn

a) Manöver: 
Hämta inloggningsfönster

b) Indikerad status: 
Användaren har loggat ut

a) Manöver: 
Logga ut

b) Indikerad status: 
Användaren har loggat in

Pumpen har valts för manuell drift och är inte 
igång

Pumpen har valts för manuell drift och är igång

Pumpen har valts för nätdrift och är inte igång

Pumpen har valts för nätdrift och är igång 

Pumpen har valts för FO-drift och är inte igång

Pumpen har valts för FO-drift och är igång

Anläggningen har slagits ifrån med ”Extern 
Från”

Anläggningen befinner sig i extern manuell 
drift

Anläggningen befinner sig i drift med störning 
(frostskydd)

Anläggningen befinner sig i drift med störning 
(FO-fel; pumparna körs med kaskadkoppling)

Anläggningen befinner sig i drift med störning 
(sensorfel; saknat ärvärde)
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6.2.2 Menystruktur
Reglersystemets menystruktur är uppbyggt på följande sätt:

En beskrivning av de enskilda menypunkterna 
finns i tabell 2.

Huvudbildskärm 0
(Pumpstatus, reglerstorhe-
tens ärvärde och börvärde, 
reglersätt, reservpump ja/nej) 

Pump1...6 1
(driftsätt, parameter, 
driftsdata)

Driftsätt, pump 1.1
(Manuell, Från, Automatik)

Pumpparametrar 1.2
(typ, vågeffekt, märkström, 
motorfrekvens) 

Driftsdata, pumpar 1.3
(driftstimmar dag/totalt, 
kopplingsspel)

Diagram 2
(ärvärde reglerstorhet,
FO-frekvens)

Triggerinställning 2.1
(avkänningshastighet för 
diagram i s)

Simulering 2.2
(förinmatning av ärvärden 
för idrifttagande/test)

Börvärden 3
(Börvärde 1-3, externt bör-
värde) 

Börvärde1 3.1
(grundbörvärde) 

Börvärde2 3.2
(börvärde 2, kopplingstider)

Börvärde 3 3.3
(börvärde 3, kopplingstider)

Externt börvärde 3.4
(aktivering; val 
signalsätt; indikering)

Huvudmeny 4 
(inloggning/utloggning, fel-
meddelanden, parameterin-
ställningar, tilldelning av 
lösenord, anläggningsinfo)

Inloggning/utloggning 4.1

Felmeddelanden 4.2
(aktuella meddelanden, lista, 
SMS-inställningar)

Felmeddelandelista 4.2.1
(felmeddelandehistoria) 

SMS-inställningar. 4.2.2
(5 sidor: SMS-status, priori-
teringar, kvitteringsalterna-
tiv, stationsnamn, 
telefonnummer)

Parameterinställnings- 4.3
menyer (2 sidor)

System 4.3.1
(reglersätt, motorer till/från) 

Driftsparametrar 4.3.2 Börvärden 4.3.2.1 Börvärde1 4.3.2.1.1
(grundbörvärde)

Börvärde2 4.3.2.1.2
(börvärde 2, kopplingstider)

Börvärde 3 4.3.2.1.3
(börvärde 3, kopplingstider)

Externa börvärden 4.3.2.1.4
(aktivering; val signalsätt; 
indikering)

Gränsvärden 4.3.2.2

Sensor 4.3.2.3
(mätområde; uppförande 
vid fel)

Frostskydd 4.3.2.4
Kvitteringssätt

Reglerparametrar 4.3.3 Toppbelastnings- 4.3.3.1
pump
(inmatning kopplingsnivå/
-tider)

PID-regulator 4.3.3.2
(Inställning kp, Ti, Td; 
riktning, auto-PID) 

Manuell drift 4.3.3.3
(aktivering; val signalsätt; 
indikering börfrekvens)

Pump-parametrar 4.3.4 Antal pumpar 4.3.4.1
(antal; med/utan reserv-
pump)

Pumpskifte 4.3.4.2
(skiftesläge, tider)

Provkörning pumpar 4.3.4.3
(tider, test)
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En beskrivning av de enskilda menypunkterna 
finns i tabell 2.

FO 4.3.5 FO-parametrar 4.3.5.1
(2 sidor: typ, frekvens-
områden, ramper)

FO-status 4.3.5.2
(2 sidor: statusmeddelanden)

Klockslag 4.3.6
(inställning av datum, 
tid, veckodag) 

Displayinställningar 4.3.7
(displayens ljudsignal vid fel-
meddelanden till/från)

Säkerhetskopiera/ 4.3.7.1
Återställa
(spara/spara om parameter-
poster)

Språk 4.3.7.2
(inställning av displayspråk)

GT11-inställningar 4.3.7.3 Kontrast 4.3.7.3.1
(inställning av displaykon-
trast)

Ljusstyrka 4.3.7.3.2
(inställning av ljusstyrka 
display)

SMS-inställningar. 4.3.8
(4 sidor: SMS-sändare,
prioriteringar, kvitterings-
alternativ, stationsnamn, 
telefonnummer)

Lösenord 4.4 Lösenord användare 4.4.1
(User) 1
(ändra lösenord för 
användare1 (User1))

Lösenord användare 4.4.2
(User) 2
(ändra lösenord för 
användare2 (User2))

Info styrskåp 4.5
(anläggningstyp, -data, 
logga in/logga ut)

Data styrskåp 4.5.1
(2 sidor: anläggnings-
nummer, tillverkningsår, 
kopplingsschema nr., 
SW-versioner)

Logga in/logga ut 4.5.2
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Hanteringen och parametreringen av styrskåpet 
skyddas med ett trestegs säkerhetssystem. Efter 
inmatning av lösenordet (meny 4.4.1 resp. 4.4.2) 
frikopplas systemet på respektive användarnivå 
(visning genom indikatorerna bredvid nivåbeteck-
ningarna). Genom att trycka på inloggningsknap-
pen kommer användaren in i systemet.

Användare 1:
På denna nivå (exempel: lokal användare, t.ex. 
vaktmästare) visas nästan alla menypunkter. 
Parameterinmatningen är begränsad.
Lösenord (4 siffror; numeriskt) för denna använ-
darnivå kan delas ut i meny 4.4.1 
(fabriksinställning: 1111).
Användare 2:
På denna nivå (exempel: driftsansvarig) visas alla 
menypunkter utom simuleringsläget. Parameter-
inmatning är möjlig i nästan obegränsad omfatt-
ning. 
Lösenord (4 siffror; numeriskt) för denna använ-
darnivå kan delas ut i meny 4.4.2 
(fabriksinställning: 2222).

Användarnivån Service reserveras för WILO:s 
kundtjänst.

6.3 Leveransomfattning
• Styrskåp WILO CC-HVAC
• Kopplingsschema
• Monterings- och skötselanvisning

6.4 Alternativ/tillbehör
CC-systemet kan utrustas med nedan listade till-
val. Dessa ska beställas separat.

Tillval Beskrivning

Buffrad nätdel
Buffertider på för-
frågan

PLC-spänningsförsörjning bibehålls 
vid nätspänningsbortfall

PTC-utvärderings-
relä

Övertemperaturövervakning av 
pumpar med PTC-motstånd

Meddelande om 
enskild drift och fel

Potentialfria kontakter för medde-
lande av pumpstatus

Meddelande om 
torrkörning 

Potentialfri kontakt för att meddela 
torrkörning

Larmingångar 
(digital). 1...n

Digitalingångar för ytterligare larm-
status för programgenvägar resp. 
utmatning via PLC

Ext.kvitt. Digitalingång för fjärrkvittering via 
potentialfri slutande kontakt

SL ZU/AB Digitala ingångar för till-/frånslag av 
toppbelastningspumpar via poten-
tialfri slutande kontakt

PT Digitalingång för tvångspumpskifte 
via potentialfri slutande kontakt

M/0/A-tillkoppling Bearbetning extern M/0/A-
omkopplare via potentialfria kon-
takter

Reparationsom-
kopplare, ingång

Signalingång för analys av en repa-
rationsomkopplares hjälpkontakt

Buss-anslutning Moduler för anslutning till olika bus-
system (t.ex. CAN-buss, Profibus, 
Modbus RTU, Ethernet, LON)

Kommunikation Moduler för fjärrdiagnos/fjärrunder-
håll (analogt modem, GSM-modem, 
Web-Server)

Temperaturmätning Moduler för anslutning av tempera-
tursensorer (se även 6.1.2)

Fjärrinställning av 
börvärde 0/2-10 V

Modul för fjärrinställning av börvär-
det med spänningssignal (0/2-10 V)

Manuell drift 0/
2-10 V

Modul för FO-frekvensinställning 
(manuell drift) med spänningssignal 
(0/2-10 V)

Redundant sensor Modul för anslutning av en andra 
tryck-/differenstrycksensor (redun-
dans)

Mjukstart För apparater med P2 ≥ 5,5 kW star-
tar pumpar med fast varvtal med 
hjälp av mjukstartsenheter
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7 Installation

7.1 Installation
• Väggmontering, WM: Väggapparaten ska fästas 

med 4 skruvar Ø 8 mm. 
• Stående apparat, BM: Den stående apparaten vara 

fristående och stå på en jämn yta. Som standard 
finns en monteringssockel med 100 mm höjd för 
kabelgenomföring. 

7.2 Elektrisk anslutning 
Den elektriska anslutningen ska göras av en 
elinstallatör som godkänts av den lokala elleve-
rantören och ska utföras i enlighet med de gäl-
lande lokala föreskrifterna.

Nätanslutning:
Anvisningarna i monterings- och skötselanvis-
ningen för hela anläggningen ska följas.

Pump-nätanslutningar:

Pumparna ansluts till kopplingsplintarna enligt 
kopplingsschemat. PE ansluts till jordskenan. 
Använd avskärmade motorkablar.

Lägg kabelskärmar på EMC-kabelskruvkopp-
lingarna (CC-HVAC ... WM)

(1)   eller   

(2)   

(3)   

Lägg kabelskärmar på EMC-skärmklämmorna 
(CC-HVAC ... BM)

 

  

Krav spänningsförsörjning:
Enligt DIN EN / IEC 61000-3-11 (se följande 
tabellenutdrag) är styrskåp och pump avsedda för 
en kapacitet på... kW (spalt 1) för drift vid ström-
försörjningsnät med en systemimpedans Zmax 
vid husanslutning på max. ... Ohm (spalt 2) med 
max. antal ... kopplingar (spalt 3).
Om nätimpedansen och antalet kopplingar per 
timme är större än värdena som nämns i tabell 1, 
kan styrskåpet med pump p.g.a ofördelaktiga nät-
förhållanden orsaka övergående spänningssänk-

Följ anvisningarna i monterings- och 
skötselanvisningen.VARNING!

Snittets längd (steg ’3’) måste anpassas 
exakt till de använda klämmornas bredd! VARNING!

1

2

3

4
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ningar samt störande spänningsvariationer, s.k. 
”flicker”.
Detta måste ev. åtgärdas innan styrskåpet med 
pump kan drivas ändamålsenligt vid denna anslut-
ning. Information om detta kan fås det lokala 
elfösörjningsbolaget (EVU) och hos tillverkaren.
En fullständig tabell upp till 30,0 kW motormäref-
fekt kan begäras hos WILO SE..

Givare (sensorer): 
Enligt monterings- och skötselanvisningen 
ansluts mätaren till plintarna enligt kopplings-
schemat. 
Använd avskärmad kabel. Lägg på en ensidig 
skärm i kopplingsskåpet.

Analog IN, fjärrinställning av börvärde / fjärrin-
ställning av varvtal:
Via respektive plintar enligt kopplingsschemat 
kan en fjärrinställning av börvärdet göras, eller i 
driftsättet ”Manuell” av varvtalet, via en analog 
signal (0/4...20 mA). Använd avskärmad kabel. 
Lägg på en ensidig skärm i kopplingsskåpet. 
 

Börvärdesomkoppling
En tvångsomkoppling kan göras från börvärde 1 
till börvärde 2 resp. 3 med en potentialfri kontakt 
(slutande kontakt), via respektive plintar enligt 
kopplingsschemat.

x: Kontakt stängd; o: Kontakt öppen

Extern till-/frånslagning:
Enligt kopplingsschemat kan en fjärrstyrd till-/
frånslagning anslutas med en potentialfri kontakt 
(öppnare) via de respektive plintar, efter att byg-
lingen (förmonterad på fabriken) tagits bort.

Frostskydd (inte för p-c):
En frostvakt kan anslutas med en potentialfri kon-
takt (slutande kontakt) via respektive plintar 
(enligt kopplingsschema).

Torrkörningsskydd (endast för p-c):
Ett torrkörningsskydd kan anslutas med en poten-
tialfri kontakt (öppnare) via de respektive plintarna 
(enligt kopplingsschemat), efter att byglingen 
(förmonterad från fabriken) tagits bort.

Kapacitet

[kW]

Systemim-
pedans
[�]

Kopplingar/
Timme

3~400 V, 2-polig 2,2 0,2788 6
3,0 0,2000 6
4,0 0,1559 6
2,2 0,2126 24
3,0 0,1292 24
4,0 0,0889 24

3~400 V, 4-polig 3,0 0,2090 6
4,0 0,1480 6
2,2 0,2330 24
3,0 0,1380 24
4,0 0,0830 24

1~230 V, 2-polig 1,5 0,4180 6
2,2 0,2790 6
1,5 0,3020 24
2,2 0,1650 24

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna!

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

VARNING!

VARNING!

Logikplan

Kontakt Funktion
Börvärde 1 Börvärde 2
o o Börvärde 1 aktivt
x o Börvärde 2 aktivt
o x Börvärde 3 aktivt
x x Börvärde 3 aktivt

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

Extern till-/frånslagning

Kontakt stängd: Automatik TILL
Kontakt öppen: Automatik FRÅN, medde-

lande genom symbol på dis-
playen

Kontaktbelastning: 24 V DC / 10 mA

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

Frostskydd

Kontakt öppen Frostlarm, frostskyddsfunk-
tion aktiveras

Kontakt stängd: Automatisk drift
Kontaktbelastning: 24 V DC / 10 mA

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

Torrkörningsskydd

Kontakt stängd: Ingen torrkörning
Kontakt öppen: Torrkörning
Kontaktbelastning: 24 V DC / 10 mA

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

VARNING!

VARNING!

VARNING!

VARNING!
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Ext. kvitt. (tillval):
En extern kvitteringsbrytare kan anslutas med en 
potentialfri kontakt (slutande kontakt) via res-
pektive plintar (enligt kopplingsschema). 

SL ZU/AB (tillval):
Potentialfria kontakter (slutande) kan anslutas via 
respektive plintar (enligt kopplingsschema). 

Pumpskifte PT (tillval):
Ett tvångsskifte av grundbelastningspumpen kan 
utföras via respektive plintar (enligt kopplings-
schema) med en potentialfri kontakt (slutande 
kontakt). 

Larmingångar (digitala) 1...n (tillval):
Larmgivare kan anslutas via respektive plintar 
(enligt kopplingsschema) med potentialfria kon-
takter (slutande kontakter). 

Manuella/0/Autoingångar (tillval):
Externa M/0/A-omkopplare kan anslutas via res-
pektive plintar (enligt kopplingsschema) med 
potentialfria kontakter (slutande kontakter).  

 

x: Kontakt stängd; o: Kontakt öppen

Reparationsomkopplaringångar pump 1...n 
(tillval):
Reparationsomkopplarmeddelanden kan anslutas 
via respektive plintar (enligt kopplingsschema) 
med potentialfria kontakter (slutande kontakter). 

Gruppdrifts-/summalarm SBM/SSM:
Via respektive uttag enligt kopplingsschemat står 
potentialfria kontakter (växlare) till förfogande för 
externa signaler.
Potentialfria kontakter, max. kontaktbelastning 
250 V~ / 2 A

Ext.kvitt.

Kontakt stängd: Larm kvitterat
Kontakt öppen: Ingen kvittering
Kontaktbelastning: 24 V DC / 10 mA

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

SL ZU/AB

Kontakt stängd: SL ZU/AB, per koppling, räk-
ning framåt/bakåt;
en toppbelastningspump 
vardera kopplas till resp. 
från.

Kontaktbelastning: 24 V DC / 10 mA

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

Pumpskifte PT

Kontakt stängd: Pumpskifte
Kontakt öppen: Automatisk drift
Kontaktbelastning: 24 V DC / 10 mA

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

Larmingångar (digitala)

Kontakt stängd: Larm
Kontakt öppen: Automatisk drift
Kontaktbelastning: 24 V DC / 10 mA

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna!

VARNING!

VARNING!

VARNING!

VARNING!

Manuella/0/Autoingångar

Kontakt stängd: se nedan (Logikplan)
Kontakt öppen: se nedan (Logikplan)
Kontaktbelastning: 24 V DC / 10 mA

Logikplan

Kontakt Funktion
Manuell Noll Automatik
x x x Otillåten status, 

pumpen spärrad
x x o Otillåten status, 

pumpen spärrad
x o x Otillåten status, 

pumpen spärrad
x o o Pump i manuell drift 

”TILL”
o x x Otillåten status, 

pumpen spärrad
o x o pumpen spärrad
o o x Pumpen klar för auto-

matisk drift
o o o Otillåten status, 

pumpen spärrad

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna!

Reparationsomkopplaringångar

Kontakt stängd: Reparationsomkopplare till-
kopplad (pump klar för drift)

Kontakt öppen: Reparationsomkopplare 
frånkopplad (pumpen spär-
rad)

Kontaktbelastning: 24 V DC / 10 mA

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

VARNING!

VARNING!
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Meddelanden för enskild drift/störning av pum-
parna och frostskydd/torrkörning:
Via respektive uttag enligt kopplingsschemat står 
potentialfria kontakter (växlare) till förfogande för 
EBM, ESM och WM.
Potentialfria kontakter, max. kontaktbelastning 
250 V ~ / 2 A

Reglerstorheter-ärvärde-indikering: 
Via respektive uttag enligt kopplingsschemat står 
en 0...10 V – signal för en extern mät-/indike-
ringsmöjlighet av det aktuella ärvärdet för regler-
storheten. Härvid motsvarar 0...10 V 
trycksensorsignalen 0 ... trycksensorändvärdet, 
t.ex. 

Är-frekvensindikering: 
Hos regleraggregat med frekvensomvandlare står 
via respektive uttag enligt kopplingsschemat en 
0...10 V – signal för en extern mät-/indikerings-
möjlighet av det aktuella är-frekvensvärdet till 
förfogande. Här motsvarar 0...10 V frekvensområ-
det 0...fmax.

Temperaturgivare (tillval):
Temperaturgivare kan PT100 (standard) eller 
PT1000 (tillval) kan anslutas via respektive plintar 
(enligt kopplingsschema).

8 Drift
Vi rekommenderar att genomföra idrifttagandet 
med WILO:s kundtjänst.
Innan första tillkopplingen, kontrollera att led-
ningsdragningen från fabrik är korrekt utförd, 
speciellt jordningen.
De enskilda åtgärderna för idrifttagande framgår 
av monterings- och skötselanvisningen av hela 
anläggningen (DEA).

8.1 Fabriksinställning
Reglersystemet har förinställts på fabriken. 
Fabriksinställningen kan återställas av WILO:s ser-
vice.

8.2 Kontroll av motorns rotationsriktning
Genom att kort slå till varje pump i driftsättet 
”Manuell drift” (meny 1.1) kontrolleras om pum-
pens rotationsriktning vid nätdrift stämmer över-
ens med pilen på pumphuset. Vid pumpar med våt 
motor indikeras fel resp. rätt rotationsriktning 
med en kontroll-ljusdiod i kopplingsboxen (se 
pumpens monterings- och skötselanvisning).

• Om alla pumpar roterar åt fel håll vid nätdrift ska 2 
valfria faser till huvudnätledningen skiftas.

Anläggningar utan frekvensomvandlare:
• Om endast en pump roterar åt fel håll vid nätdrift 

vid motorer P2 ≤ 4 kW (direktstart) ska 2 valfria 
faser i motoruttagslådan skiftas.

• Om endast en pump roterar åt fel håll vid nätdrift 
vid motorer P2 ≥ 5,5 kW (stjärntriangelstart) ska 
4 valfria anslutningar i motoruttagslådan skiftas. 
På 2 faser ska lindningsbörjan och lindningsslut 
skiftas (t.ex. V1 mot V2 och W1 mot W2).

Anläggningar med frekvensomvandlare:
• Nätdrift: I meny 1.1 ska varje pump enskilt ställas 

om på ”Manuell drift”. Gå därefter tillväga på 
samma sätt som på anläggningar utan frekvens-
omvandlare.

• Frekvensomvandlardrift: I anläggningsdriftsättet 
Automatik med frekvensomvandlare ska varje 
pump enskilt ställas in på ”Automatik” i meny 1.1 
Därefter kontrolleras rotationsriktningen vid frek-
vensomvandlardrift genom att varje enskild pump 
startas helt kort. Om alla pumpar roterar åt fel håll 
ska 2 valfria faser på frekvensomriktarutgången 
skiftas.

8.3 Inställning av motorskyddet
• WSK / PTC: Vid övertemperaturskydd krävs ingen 

inställning. 
• Överström: Se avsnitt 6.1.5

8.4 Signalgivare och tillvalsmoduler
För signalgivare ska monterings- och skötselan-
visningar för dessa beaktas.
Tillvalsmoduler monteras på fabriken.

Sensor Indikeringsområde Spänning/tryck

DDG40 0 ... 40 m(WS) 1 V = 4 m(WS)

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna/uttagen!

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna!

Lägg inte på extern spänning på 
plintarna!

Efterdra alla kopplingsplintar före idrift-
tagandet.

VARNING!

VARNING!

VARNING!

VARNING!
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9 Underhåll
Innan underhålls- eller reparationsarbeten ska 
anläggningen göras spänningsfri och säkras mot 
obefogad tillkoppling.

Kopplingsskåpet måste hållas rent. Kopplingsskåp 
och fläkt ska rengöras om de är smutsiga. Filter-
mattorna i fläktarna ska kontrolleras, rengöras och 
bytas ut i förekommande fall.
Från och med en motoreffekt på 5,5 kW ska relä-
kontakterna med jämna mellanrum kontrolleras 
och bytas vid kraftig avbränning.

Laddningstillståndet hos buffertbatteriet till real-
tidsklockan registreras och rapporteras i förekom-
mande fall av anläggningen. Därutöver rekom-
menderas ett byte var 12:e månad. Batteriet i 
CPU-komponentgruppen ska bytas enligt nedan-
stående bild.

10 Problem, orsaker och åtgärder

10.1 Felindikering och kvittering
Om ett fel inträffar skiftar pekskärmens bak-
grundsfärg till RÖD, summalarmet aktiveras och 
felet visas i meny 4.2 med felkodsnummer och 
larmtext. Vid system med fjärrdiagnoser skickas 
ett meddelande till angiven/angivna mottagare.
En kvittering av felet kan göras i meny 4.2 med 
knappen ”RESET” eller med fjärrdiagnos.
Om felorsaken åtgärdades innan kvitteringen 
ändras pekskärmens bakgrundsfärg till GRÖN. 
Om felet fortfarande är aktuellt ändras bak-
grundsfärgen till ORANGE.
En störd pump markeras med en blinkande 
pumpsymbol på huvudbildskärmen.

10.2 Historikminne för felen
Det finns ett historikminne för regleraggregatet, 
som arbetar enligt FIFO-principen (First IN First 
OUT). Varje fel sparas tillsammans med en tids-
stämpel (datum/klockslag). Minnet rymmer 35 fel. 
Larmlistan (meny 4.2.1) kan hämtas i meny 4.2 via 
knappen ”Lista” (List). Inom listan kan meddelan-
dena hämtas med knapparna ”+” och ”-”. Tabell 1 
innehåller en lista med alla felmeddelanden.
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Tabell 1, felmeddelanden

Om driftsstörningen inte kan åtgärdas, kontakta 
WILO:s service eller en WILO-agentur.

Med reservation för tekniska ändringar. 

Kod Larmtext Orsaker Åtgärd

E082 FO fel Felmeddelande från frekvensom-
vandlare

Fel i meny 4.3.5 eller läs av på frek-
vensomvandlaren och åtgärda enligt 
FO-skötselanvisningen.

Störning i elektrisk förbindelse Kontrollera och i förekommande fall 
reparera anslutningen till frekvens-
omvandlaren.

Frekvensomvandlarens motorskydd 
har löst ut (t.ex. kortslutning i FO-
nätledningen; överbelastning i den 
anslutna pumpen)

Kontrollera nätförsörjningsled-
ningen och reparera vid behov. Kon-
trollera pumpen (enligt pumpens 
monterings- och skötselanvisning).

E040 Fel i sensor Defekt trycksensor Byt sensor

Ingen elektrisk anslutning till sensor Reparera elektrisk anslutning

E060 Utgångstryck, max Systemets utgångstryck har stigit 
över det värde som ställts in i meny 
4.3.2.2 (t.ex. orsakat av reglerings-
störning).

Kontrollera regleringsfunktion.

Kontrollera installation.

E061 Utgångstryck, min Systemets utgångstryck har fallit 
under det värde som ställts in i meny 
4.3.2.2 (t.ex. orsakat av rörlednings-
brott).

Kontrollera om inställningsvärdet 
motsvarar förhållandena på ort och 
ställe.
Kontrollera rörledningen och repa-
rera vid behov.

E062 Torrkörning Skyddet mot vattenbrist har löst ut. Kontrollera tillopp/förbehållare. 
Anläggningen startar igen av sig 

E064 Frostskydd Frostskyddstermostaten är aktive-
rad

Kontrollera utelufttemperaturen

E080.1 Pump1 larm Lindningsövertemperatur 
(WSK/PTC)

Rengör kyllameller. Motorerna är 
konstruerade för en omgivnings-
temperatur på +40 °C (se även 
pumpens monterings- och skötsel-
anvisning)

E080.2 Pump2 larm

E080.3 Pump3 larm

E080.4 Pump4 larm Motorskyddet har löst ut (överström 
resp. kortslutning i elkabeln).

Kontrollera pumpen och elkabeln 
enligt pumpens monterings- och 
skötselanvisning.

E080.5 Pump5 larm

E080.6 Pump6 larm

E100 Fel i batteri Batteriladdningen har minskat till 
miniminivån. Ytterligare buffring av 
realtidsklockan kan ej garanteras.

Byt batteri (se avsnitt 9)
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Tabell 2, menybeskrivning  

Meny 
nr.

Display Beskrivning Inställningspara-
meter/funktioner

Fabriksin-
ställning

visas för kan ändras av
Användare 1 och högre: * Användare 1 och högre: *

Hämt-
ning 

Användare 2 och högre: ** Användare 2 och högre: **
Service: *** Service: ***

0 Huvudbildskärm
Δp-c

Δp-v

p-c

Indikering av pumparnas 
driftsstatus, reglersättet, reg-
lerstorhetens bör- och ärvärde 
och reservpumpen (om den har 
valts). Hämtning av pumpin-
ställningar, bövärdesinställ-
ning, diagramvisning och 
huvudmenyn.
(Anmärkning: den visade reg-
lerstorheten och dess parame-
trar är beroende av 
reglersättet) 

inga -

1 Pump 1...6 * Visning av driftsättsinställ-
ningen, parametrar och drifts-
datainformation om pumparna 
1...6 (antal:anläggningsspeci-
fikt)
För den pump som arbetar vid 
frekvensomvandlaren visas 
ärström och ärfrekvens.

inga -

1.1 Driftsätt för pump * Inställning av driftsätt för 
pump: Manuell drift (från 
nätet), Från (Off) (ingen pump-
start via styrning) eller auto-
matisk drift (auto) (från nätet 
eller FO-reglerberoende)

Driftsätt ** Automatik

1.2 Pumpparametrar * Indikering av pumpinformatio-
ner typ, vågeffekt P2, märk-
ström IN, märkspänning UN och 
motorfrekvens fN
 
Inmatning av pumpinformatio-
ner vid idrifttagande, data 
övertas från pump 1 till 
pump 2...6

inga

Pumptyp (Type):
Vågeffekt P2 [kW]:
Märkström IN [A]:
Motorfrekvens [Hz]

**
**
**
**

-

Anlägg-
nings-
specifik

1.3 Driftsdata, pump * Indikering av drifttimmar totalt 
(sedan idrifttagande) (Oh total) 
och drifttimmar för aktuell dag 
(Oh day) samt kopplingsspel 
(antal inkopplingar) (Sw. cycl.)

inga -
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2 Diagram * Mätvärdesdiagram för tidsupp-
löst visning av ärtryck och 
FO-frekvens.

Visning av triggerinställningar 
och simuleringsläge (Trigger 
time).

inga -

2.1 Triggerinställning * Inställning av tidsbasen, trig-
gertiden (Trigger time) för 
mätvärdesdiagrammet.

Triggertid (Trigger 
time) [s] 

* 0 s

2.2 Simulering *** Till-/frånslagning av simule-
ringsläget (Simulation) (test-
drift av styrskåpet utan 
signalgivare).
Ändring av det simulerade 
tryckvärdet med knapparna:      

Simulering Till/Från

Simulationsvärde

***

***

Från

-

3  Börvärden * Hämtning av inställningarna för 
börvärde (Set value) 1-3 samt 
det externa börvärdet 

inga -

3.1 Börvärde 1
Δp-c

Δp-v

p-c

* Inställning av börvärde 1 
(Set value 1) (grundbörvärde)

(Notera: reglerstorheten och 
dess parametrar är beroende av 
reglersättet)

Endast för reglersätt p-c:
Inställning av eftergångstiden 
för torrkörningsskydd

Börvärde 1 ** Anlägg-
nings-
specifik

Meny 
nr.

Display Beskrivning Inställningspara-
meter/funktioner

Fabriksin-
ställning

visas för kan ändras av
Användare 1 och högre: * Användare 1 och högre: *

Hämt-
ning 

Användare 2 och högre: ** Användare 2 och högre: **
Service: *** Service: ***
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3.2 Börvärde 2
Δp-c

Δp-v

p-c

* Inställning av börvärde 
2 (Set value 2) samt omkopp-
lingstider för börvärde 2

(Notera: reglerstorheten är 
beroende av reglersättet)

Börvärde 2 

tsw2on [H:min]

tsw2on [H:min]

** 

**

**

0,0 

00:00

00:00

3.3 Börvärde 3
Δp-c 

Δp-v

p-c

* Inställning av börvärde 
3 (Set value 3) samt omkopp-
lingstider för börvärde 3 

(Notera: reglerstorheten är 
beroende av reglersättet)

Börvärde 3 

tsw3on [H:min]

tsw3on [H:min]

** 

**

**

0,0 

00:00

00:00

3.4  Externt börvärde * Aktivering av det externa bör-
värdet och val av signaltyp 
(0 eller 4 ... 20 mA)
Indikering av det externa bör-
värdet
(Notera: det externa börvärdet 
relaterar till den valda sensorns 
mätområde)

Externt börvärde ja/nej

0/4 ... 20 mA

nej

4 ... 20 mA

4  Huvudmeny * Hämtning av felmeddelanden 
(Error Messages), parameterin-
ställningar (Parameter), 
lösenordsinställning (Pass-
word), information om anlägg-
ningen (Info) och in-/
utloggning 

inga -

Meny 
nr.

Display Beskrivning Inställningspara-
meter/funktioner

Fabriksin-
ställning

visas för kan ändras av
Användare 1 och högre: * Användare 1 och högre: *

Hämt-
ning 

Användare 2 och högre: ** Användare 2 och högre: **
Service: *** Service: ***
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4.1 Inloggning/utloggning Inmatning av lösenordet (Pass-
word) för inloggning 
(Användare1 (User1), 
Användare2 (User2), Service), 
indikering av inloggningsstatus

Möjlighet att logga ut (genom 
att trycka på inloggningssym-
bolen) 

Lösenordsinmatning -

4.2 Felmeddelanden * Indikering av aktuellt felmed-
delande (om flera meddelan-
den finns, upprepas dessa efter 
varandra)

Lokal återställning (Reset) av 
felen, hämtning av felmedde-
landelista (List) och SMS-
inställningar

Återställning (Reset) * -

4.2.1 Felmeddelandelista * Indikering för felmeddelande-
historia (History - Error list) (35 
minnesplatser) med datum-/
tidsstämpel; Skifta med knap-
parna +/-

Titta igenom felmed-
delandena.

* -

4.2.2 SMS-inställningar * (Sidan 1 – SMS-meddelare 
(SMS alarm unit))

Visning av SMS-status (Init OK; 
Ready to receive; Standby; 
Phone number; Acknowledge-
ment OK).

Återställning (Reset) ** -

 * (sidan 2 - Meddelandeprioritet 
(Announcing Priority))

Bestämning av prioritet (0...4) 
för 4 möjliga tel.nr (Call No.)

Fastställande av kvitterings-
skyldighet (With acknowled-
gement).

Prioritet för tel.nr. 1
Prioritet för tel.nr. 2
Prioritet för tel.nr. 3
Prioritet för tel.nr. 4

**
**
**
**

1
0
0
0

 * (sidan 3 - Kvitteringsalternativ 
(Acknow. option))
Inställning av tiden för sänd-
ningsupprepningen (Repeti-
tions of sending) och max. 
antal SMS för varje händelse 
och tel.nr.

(Notera: Denna sida visas 
endast om ”Med kvittering” 
(With acknowledgement)fast-
ställdes på sidan 2) 

Sändningsupprepning 
(Repetitions of send-
ing) [min] 

max. antal SMS

**

**

15 

3 

Meny 
nr.

Display Beskrivning Inställningspara-
meter/funktioner

Fabriksin-
ställning

visas för kan ändras av
Användare 1 och högre: * Användare 1 och högre: *

Hämt-
ning 

Användare 2 och högre: ** Användare 2 och högre: **
Service: *** Service: ***
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 * (Sidan 4 - Stationsnamn 
(Station name))
Inmatning av stationsnamnet 
för telemetrin och SIM-kortets 
PIN.

Stationsnamn 
[txt, tecken]16

PIN [ 4 siffror]

**

**

„WILO CC-
System“

Anlägg-
nings-
specifik

 * (Sidan 5 – SMS-uppringda 
telefonnummer (SMS-call 
number))
Inmatning av 4 möjliga tel.nr 
(1-4) samt numret till internet-
leverantörens SMS-center 
(tel.nr 5); Val görs med knap-
parna +/-

Tel.nr 1-5 
[16 siffror]

** Anlägg-
nings-
specifik

4.3 Parameterinställnings-
menyer

* (Sidan 1)
Hämtning av menyerna 
Anläggning (System), Drifts-
parametrar (Operating para-
meters), Regleringsparametrar 
(Controller parameters) och 
Pumpparametrar (Pump para-
meters).

inga -

 * (Sidan 2)
Visa menyerna FO (FC), klock-
slag (Time and date), displayin-
ställningar (Display) och SMS-
inställningar (Telemetry). 

inga -

4.3.1 Reglersätt Anläggning * Bestämning av reglersätt för 
anläggningen
Val görs med knapparna +/-
Till- och frånkoppling av alla 
motorer

Reglersätt

Motorer 

** Anlägg-
ningsspecifik 

Motorer från

4.3.2 Driftsparameter * Visning av menyerna för bör-
värden (Set values) och gräns-
värden (Limit values) och 
sensorinställning (Sensor).

inga -

4.3.2.1 Börvärde 1 * motsvarar 3. 

4.3.2.2 Gränsvärden * Endast för reglersätt p-c:
Inmatning av tillåtna gränsvär-
den för reglerstorheten.
För dessa gränsvärden kan en 
tidsfördröjning matas in fram 
till larmutlösningen. 

Gränsvärden 

GWHyst 

tHyst [s]

**

**

**

Anlägg-
ningsspecifik

Meny 
nr.

Display Beskrivning Inställningspara-
meter/funktioner

Fabriksin-
ställning

visas för kan ändras av
Användare 1 och högre: * Användare 1 och högre: *

Hämt-
ning 

Användare 2 och högre: ** Användare 2 och högre: **
Service: *** Service: ***
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4.3.2.3 Sensor * Val av sensorns mätområde 
(Sensor range) och anlägg-
ningens beteende vid sensorfel 
(Sensor error) (avstängning av 
alla pumpar, drift alla pumpar 
med max. varvtal resp. drift av 
en pump med förinställt varvtal 
se meny 4.3.5.1 sidan 2) 

Sensor

Beteende vid sensorfel

**

**

Anlägg-
ningsspecifik

Stopp

4.3.2.4 Frostskydd * Val av frostkvitteringssätt 
(Frost protection acknowled-
gement):
Manuell: Kvittering krävs
Auto: Automatisk kvittering

Kvittering kan 
ändras av

** Auto

4.3.3 Reglerparameter * Hämtning av menyer för 
inställning av reglerparametrar 
för PID-regulatorns (PID-Con-
troller) toppbelasningstbry-
tare (Peakload pump) samt för 
den manuella driften (Regula-
tor Operation). 

inga -

4.3.3.1 Toppbelastningspump * (Sidan 1)
Visning/inställning av till- och 
frånslagstrycket och toppbe-
lastningspumparnas till- och 
frånslagsfördröjningstid. 
(Inmatning av alla värden i % 
från reglerstorhetens börvärde 
1) 

pSLon [%]

pSLoff [%]

tSLon  [s]

tSLoff  [s]

**

**

**

**

75

110

3

3

4.3.3.2 PID-regulator * Inställning av proportional-
värde, integrationstid (TD), 
integrationstid (TI) och regula-
torriktning
( = värme, = kyla) för 
PID-regulatorn. 

Proportionalvärde kP

Integrationstid tI [s]

Integrationstid tD [s]

Riktning

AutoPID

**

**

**

**

***

reglersätt-
specifik
reglersätt-
specifik
reglersätt-
specifik
reglersätt-
specifik
-

4.3.3.3 Manuell drift * Aktivering av den manuella 
driften (Regulator operation) 
och val av signaltyp 
(0 eller 4 ... 20 mA)
Visning av det externa frek-
vensbörvärdet.
(Notera: det externa värdet 
relaterar till den inställda max-
frekvensen)

Manuell drift ja/nej

0/4 ... 20 mA

** nej

4 ... 20 mA

4.3.4 Pumpparametrar * Hämtning av menyerna för 
inställning av antal pumpar 
(Number of pumps) och para-
metrarna för pumpskifte 
(Pump change) och provkör-
ning av pumpar (Pump test).

inga -

Meny 
nr.

Display Beskrivning Inställningspara-
meter/funktioner

Fabriksin-
ställning

visas för kan ändras av
Användare 1 och högre: * Användare 1 och högre: *

Hämt-
ning 

Användare 2 och högre: ** Användare 2 och högre: **
Service: *** Service: ***
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4.3.4.1 Antal pumpar * Inställning av antalet pumpar i 
systemet (Number of pumps) 
(1...6) och fastställande av drift 
med/utan reservpump (Spare 
pump).

Antal pumpar

med/utan reservpump

**

**

Anlägg-
ningsspecifik

Anlägg-
ningsspecifik

4.3.4.2 Pumpskifte * Bestämning av pumpskiftes-
sätt (efter drifttimmar 
(Operating hours), vid tillkopp-
lingsimpuls (Impulse), cykliskt 
(Exchange cycle)) och tider för 
skifte.

Grundbelastningspumpen kan 
också anges fast (Preselec-
tion). Härför måste denna 
pumps nummer anges. 

Driftstimmar [h]

Skiftescykel [min]

Nummer för den fast 
inställda pumpen

**

**

**

24

360

0

4.3.4.3 Provkörning av pump * Inställning av pumpprovkör-
ningsintervallet och tillkopp-
lingstiden vid pumpprovkörning.

Val om testkörning även ska 
göras vid externt Från (with 
external OFF). 

Möjlighet att testa pumpar 
(Test run) genom:  

När en knapp trycks in startas 
en pump under den ovan 
inställda tillskopplingstiden. 
Varje gång knappen trycks in 
startar ytterligare pumpar en 
efter en.

Provkörningsintervall 
[h]

Provkörning tillkopp-
lingstid [s]

Vid Externt FRÅN 

Test

**

**

**

*

6

10

nej 

-

4.3.5 Frekvensomvandlare * Hämtning av menyerna för 
inställning av FO-parametrar 
och för visning av FO-status 

inga ** -

4.3.5.1 FO-parametrar * (Sidan 1)
Inställning av frekvensom-
vandlarens maximala och mini-
mala utgångsfrekvens 
(Frequency) och ramptider 
(Ramp).

Bestämning av frekvensom-
vandlartyp (härför måste 
motorerna vara avstängda)

fmax [Hz]

fmin [Hz]

tRamp+ [s]

tRamp- [s]

FO-typ

**

**

**

**

***

50

20

5

5

Anlägg-
ningsspecifik

Meny 
nr.

Display Beskrivning Inställningspara-
meter/funktioner

Fabriksin-
ställning

visas för kan ändras av
Användare 1 och högre: * Användare 1 och högre: *

Hämt-
ning 

Användare 2 och högre: ** Användare 2 och högre: **
Service: *** Service: ***
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 * (Sidan 2)
Inställning av FO-frekvens för 
att undvika reglerstorhetshopp 
vid toppbelastningstill- resp. 
frånkoppling

Inställning av den FO-frekvens 
med vilken den reglerade pum-
pen ska arbeta vid sensorbortfall.

fPeak+ [Hz]

fPeak- [Hz]

fNot [Hz]

**

**

**

20

50

40

4.3.5.2 FO-status * (Sidan 1 - statusmeddelanden)
Visning av statusmeddelanden 
(Contr. OK; Drive OK; Warning, 
FC runs; Interface OK) för bus-
sanslutning och frekvensom-
vandlare.

inga -

 * (Sidan 2 – FO-störningar)
Visning av frekvensomvandla-
rens varningsmeddelanden 
(spänning/Voltage, ström/Cur-
rent, temperatur /Thermal.

inga -

4.3.6 Klockslag * Inställning av realtidsklockan, 
tid (Time), datum (Date), samt 
veckodag (Weekday) 
(1 = måndag; 2 = tisdag ... 
0 = söndag) 

Klockslag [hh:mm:ss]

Datum: [åå.mm.dd]

Veckodag

-

-

-

4.3.7 Displayinställningar * Till- och frånslagning av ljud-
signalen (Hooter active) (vid 
felmeddelanden).

Hämtning av undermenyerna 
för inställning (Settings) av dis-
playen (ljus och kontrast - 
dessa är systembildskärmar - 
visas ej), för att Säkerhetsko-
piera/Återställa recept 
(Backup/Restore) och för 
språkinställning (Language) 

Signalhorn Till/Från ** Från

4.3.7.1 Säkerhetskopiera/
Återställa

** Möjlighet att spara (Backup) 
eller läsa tillbaka recept (PLC-
parametersatser) till/från dis-
playminnet (Read/Write). 2 
recept har definierats. Recept 1 
”Parameter” innehåller alla 
inställningsbara variabler. 
Recept  2 ”Type” innehåller 
anläggnings- och pumpdata.

Säkerhetskopiera

Återställa

**

***

-

-

4.3.7.2 Språk * Bestämning av aktivt språk för 
displaytexter.

Språk * Anlägg-
nings-
specifik

Meny 
nr.

Display Beskrivning Inställningspara-
meter/funktioner

Fabriksin-
ställning

visas för kan ändras av
Användare 1 och högre: * Användare 1 och högre: *

Hämt-
ning 

Användare 2 och högre: ** Användare 2 och högre: **
Service: *** Service: ***
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4.3.8 SMS-inställningar * Motsvarar 4.2.2 

4.4 Lösenord * Hämtning av undermenyn för 
att bestämma lösenord (Pass-
word) 1 och 2

inga -

4.4.1 Lösenord 1 * Inmatning av lösenord för 
USER1 (Användare1)

Lösenord Användare1 
[4 siffror]

* -

4.4.2 Lösenord 2 ** Inmatning av lösenord för 
USER2 (Användare2)

Lösenord Användare2 
[4 siffror]

** -

4.5 Info styrskåp * Visning av styrskåpets beteck-
ning.

Hämtning av styrskåpsdata, 
programversioner samt inlogg-
ning/utloggning.

inga -

4.5.1 Styrskåpsdata * (Sidan 1 - data)
Inmatning/visning av ID-num-
mer (ID-nr), kopplingsschema-
nummer (Circ.diagr.) och 
tillverkningsår (Constr. year) 
för styrskåpet.

Visning av drifttimmar för styr-
skåpet

ID-nr [txt, 10 tecken]

Kopplingsschemanr. 
[txt, 10 tecken]

Tillverkningsår 
[mm:åååå]

***

***

***

Anlägg-
ningsspecifik

 Programversioner (Sidan 2 - programversioner)
Visning av programversioner 
(Software versions) för PLC och 
pekskärmen (Display).

inga -

4.5.2 Inloggning/utloggning Motsvarar 4.1 

Meny 
nr.

Display Beskrivning Inställningspara-
meter/funktioner

Fabriksin-
ställning

visas för kan ändras av
Användare 1 och högre: * Användare 1 och högre: *

Hämt-
ning 

Användare 2 och högre: ** Användare 2 och högre: **
Service: *** Service: ***



WILO SE
Nortkirchenstraße 100
44263 Dortmund
Germany
T +49 231 4102-0
F +49 231 4102-7363
wilo@wilo.de
www.wilo.com

Algeria
Bad Ezzouar, Dar El Beida
T +213 21 247979
chabane.hamdad@salmson.fr

Armenia
375001 Yerevan
T +374 10 544336
info@wilo.am

Bosnia and Herzegovina
71000 Sarajevo 
T +387 33 714510
zeljko.cvjetkovic@wilo.ba

Georgia
0177 Tbilisi
T +995 32317813
info@wilo.ge

Macedonia
1000 Skopje
T +389 2 3122058
valerij.vojneski@wilo.com.mk

Moldova
2012 Chisinau
T +373 2 223501
sergiu.zagurean@wilo.md

Rep. Mongolia
Ulaanbaatar
T +976 11 314843
wilo@magicnet.mn

Tajikistan
734025 Dushanbe
T +992 37 2232908
farhod.rahimov@wilo.tj

Turkmenistan
744000 Ashgabad
T +993 12 345838
wilo@wilo-tm.info

Uzbekistan
700046 Taschkent
sergej.arakelov@wilo.uz
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Wilo – International (Subsidiaries)

Wilo – International (Representation offices)

Argentina
WILO SALMSON
Argentina S.A.
C1270ABE Ciudad
Autónoma de Buenos Aires
T +54 11 43015955
info@salmon.com.ar

Austria
WILO Handelsges. m.b.H.
1230 Wien
T +43 507 507-0
office@wilo.at

Azerbaijan 
WILO Caspian LLC
1065 Baku
T +994 12 5962372
info@wilo.az

Belarus
WILO Bel OOO
220035 Minsk
T +375 17 2503393
wilobel@wilo.by

Belgium
WILO SA/NV
1083 Ganshoren
T +32 2 4823333
info@wilo.be

Bulgaria
WILO Bulgaria Ltd.
1125 Sofia 
T +359 2 9701970
info@wilo.bg

Canada
WILO Canada Inc. 
Calgary, Alberta T2A 5L4
T +1 403 2769456
bill.lowe@wilo-na.com

China
WILO China Ltd.
101300 Beijing
T +86 10 80493900
wilobj@wilo.com.cn

Croatia
WILO Hrvatska d.o.o. 
10090 Zagreb
T +38 51 3430914
wilo-hrvatska@wilo.hr

Czech Republic
WILO Praha s.r.o.
25101 Cestlice
T +420 234 098711
info@wilo.cz

Denmark
WILO Danmark A/S
2690 Karlslunde
T +45 70 253312
wilo@wilo.dk

Estonia
WILO Eesti OÜ
12618 Tallinn
T +372 6509780
info@wilo.ee

Finland
WILO Finland OY
02330 Espoo
T +358 207401540
wilo@wilo.fi

France
WILO S.A.S.
78390 Bois d'Arcy
T +33 1 30050930
info@wilo.fr

Great Britain
WILO (U.K.) Ltd.
DE14 2WJ Burton-
Upon-Trent
T +44 1283 523000
sales@wilo.co.uk

Greece
WILO Hellas AG
14569 Anixi (Attika)
T +302 10 6248300
wilo.info@wilo.gr

Hungary
WILO Magyarország Kft
2045 Törökbálint
(Budapest)
T +36 23 889500
wilo@wilo.hu

Ireland
WILO Engineering Ltd.
Limerick
T +353 61 227566
sales@wilo.ie

Italy
WILO Italia s.r.l.
20068 Peschiera
Borromeo (Milano)
T +39 25538351
wilo.italia@wilo.it

Kazakhstan
WILO Central Asia 
050002 Almaty
T +7 727 2785961
in.pak@wilo.kz

Korea
WILO Pumps Ltd. 
621-807 Gimhae
Gyeongnam
T +82 55 3405800
wilo@wilo.co.kr

Latvia
WILO Baltic SIA
1019 Riga
T +371 67 145229
mail@wilo.lv

Lebanon
WILO SALMSON 
Lebanon
12022030 El Metn
T +961 4 722280
wsl@cyberia.net.lb

Lithuania
WILO Lietuva UAB
03202 Vilnius
T +370 5 2136495
mail@wilo.lt 

The Netherlands
WILO Nederland b.v.
1948 RC Beverwijk
T +31 251 220844
info@wilo.nl

Norway
WILO Norge AS
0901 Oslo
T +47 22 804570
wilo@wilo.no

Poland
WILO Polska Sp. z.o.o.
05-090 Raszyn
T +48 22 7026161
wilo@wilo.pl

Portugal
Bombas Wilo-Salmson
Portugal Lda.
4050-040 Porto
T +351 22 2080350
bombas@wilo.pt

Romania
WILO Romania s.r.l.
077040 Com. Chiajna
Jud. Ilfov
T +40 21 3170164
wilo@wilo.ro

Russia
WILO Rus ooo
123592 Moscow
T +7 495 7810690
wilo@orc.ru

Saudi Arabia
WILO ME - Riyadh
Riyadh 11465
T +966 1 4624430
wshoula@wataniaind.com

Serbia and Montenegro
WILO Beograd d.o.o.
11000 Beograd
T +381 11 2851278
office@wilo.co.yu

Slovakia
WILO Slovakia s.r.o.
82008 Bratislava 28
T +421 2 45520122
wilo@wilo.sk

Slovenia
WILO Adriatic d.o.o.
1000 Ljubljana
T +386 1 5838130
wilo.adriatic@wilo.si

South Africa
Salmson South Africa
1610 Edenvale
T +27 11 6082780
errol.cornelius@
salmson.co.za

Spain
WILO Ibérica S.A.
28806 Alcalá de Henares
(Madrid)
T +34 91 8797100
wilo.iberica@wilo.es

Sweden
WILO Sverige AB
35246 Växjö
T +46 470 727600
wilo@wilo.se

Switzerland
EMB Pumpen AG
4310 Rheinfelden
T +41 61 83680-20
info@emb-pumpen.ch

Taiwan
WILO-EMU Taiwan Co. Ltd.
110 Taipeh
T +886 227 391655
nelson.wu@
wiloemutaiwan.com.tw

Turkey
WILO Pompa Sistemleri 
San. ve Tic. A.Ş.
34530 Istanbul
T +90 216 6610211
wilo@wilo.com.tr

Ukraina
WILO Ukraina t.o.w.
01033 Kiew
T +38 044 2011870
wilo@wilo.ua

Vietnam
Pompes Salmson Vietnam
Ho Chi Minh-Ville Vietnam
T +84 8 8109975
nkm@salmson.com.vn

United Arab Emirates
WILO ME - Dubai
Dubai
T +971 4 3453633
info@wilo.com.sa

USA
WILO-EMU USA LLC
Thomasville, 
Georgia 31792
T +1 229 5840097
info@wilo-emu.com

USA
WILO USA LLC 
Melrose Park, Illinois 60160
T +1 708 3389456
mike.easterley@
wilo-na.com



WILO SE
Nortkirchenstraße 100
44263 Dortmund
Germany
T 0231 4102-0
F 0231 4102-7363
wilo@wilo.de
www.wilo.de

G1 Nord
WILO SE
Vertriebsbüro Hamburg
Beim Strohhause 27
20097 Hamburg
T 040 5559490
F 040 55594949
hamburg.anfragen@wilo.de

G2 Ost
WILO SE
Vertriebsbüro Berlin
Juliusstraße 52–53
12051 Berlin-Neukölln
T 030 6289370
F 030 62893770
berlin.anfragen@wilo.de

G3 Sachsen/Thüringen
WILO SE
Vertriebsbüro Dresden
Frankenring 8
01723 Kesselsdorf
T 035204 7050 
F 035204 70570 
dresden.anfragen@wilo.de

G4 Südost
WILO SE
Vertriebsbüro München
Landshuter Straße 20
85716 Unterschleißheim
T 089 4200090
F 089 42000944
muenchen.anfragen@wilo.de

G5 Südwest
WILO SE
Vertriebsbüro Stuttgart
Hertichstraße 10
71229 Leonberg
T 07152 94710 
F 07152 947141 
stuttgart.anfragen@wilo.de

G6 Rhein-Main
WILO SE
Vertriebsbüro Frankfurt
An den drei Hasen 31
61440 Oberursel/Ts.
T 06171 70460
F 06171 704665
frankfurt.anfragen@wilo.de

G7 West
WILO SE
Vertriebsbüro Düsseldorf
Westring 19
40721 Hilden
T 02103 90920 
F 02103 909215
duesseldorf.anfragen@wilo.de

Kompetenz-Team
Gebäudetechnik

WILO SE
Nortkirchenstraße 100
44263 Dortmund
T 0231 4102-7516
T 01805 R•U•F•W•I•L•O*

7•8•3•9•4•5•6
F 0231 4102-7666

Kompetenz-Team
Kommune
Bau + Bergbau

WILO EMU GmbH
Heimgartenstraße 1
95030 Hof
T 09281 974-550
F 09281 974-551

Werkskundendienst
Gebäudetechnik
Kommune
Bau + Bergbau
Industrie

WILO SE
Nortkirchenstraße 100
44263 Dortmund
T 0231 4102-7900
T 01805 W•I•L•O•K•D*

9•4•5•6•5•3
F 0231 4102-7126

Erreichbar Mo–Fr von 
7–17 Uhr. 
Wochenende und feiertags
9–14 Uhr elektronische
Bereitschaft mit 
Rückruf-Garantie!

–Kundendienst-Anforderung
–Werksreparaturen
–Ersatzteilfragen
–Inbetriebnahme
–Inspektion
–Technische Service-Beratung
–Qualitätsanalyse

Wilo-International

Österreich
Zentrale Wien:
WILO Handelsgesellschaft mbH
Eitnergasse 13
1230 Wien
T +43 507 507-0
F +43 507 507-15

Vertriebsbüro Salzburg:
Gnigler Straße 56
5020 Salzburg
T +43 507 507-13
F +43 507 507-15

Vertriebsbüro Oberösterreich:
Trattnachtalstraße 7
4710 Grieskirchen
T +43 507 507-26
F +43 507 507-15

Schweiz
EMB Pumpen AG
Gerstenweg 7
4310 Rheinfelden
T +41 61 83680-20
F +41 61 83680-21

Standorte weiterer 
Tochtergesellschaften

Argentinien, Aserbaidschan,
Belarus, Belgien, Bulgarien,
China, Dänemark, Estland,
Finnland, Frankreich,
Griechenland, Großbritannien,
Irland, Italien, Kanada,
Kasachstan, Korea, Kroatien,
Lettland, Libanon, Litauen,
Niederlande, Norwegen,
Polen, Portugal, Rumänien,
Russland, Saudi-Arabien,
Schweden, Serbien und
Montenegro, Slowakei,
Slowenien, Spanien,
Südafrika, Taiwan,
Tschechien, Türkei, Ukraine,
Ungarn, Vereinigte Arabische
Emirate, Vietnam, USA

Die Adressen finden Sie unter
www.wilo.de oder
www.wilo.com.

Stand August 2008

Erreichbar Mo–Fr von 7–18 Uhr.

–Antworten auf
– Produkt- und Anwendungsfragen
– Liefertermine und Lieferzeiten

–Informationen über Ansprechpartner vor Ort

–Versand von Informationsunterlagen

* 14 Cent pro Minute aus dem deutschen Festnetz
der T-Com. Bei Anrufen aus Mobilfunknetzen
sind Preisabweichungen möglich.

Wilo-Vertriebsbüros in Deutschland




